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REZULTATET E SONDAZHIT

Népérmjet grafikéve, ky raport pasqyron rezultatet kryesore né total té sondazhit, ku secili z€ i
grafikéve té méposhtém shénon té dhénat e intervistave té kryera pérmes pyetésorit pérkatés, gjaté
procesit té vjeljes s& mendimit gytetar.

Ky sondazh, sipas géllimit dhe objektivave té tij, evidentoi ¢céshtjet e méposhtme.

Grafik 1. Pérshtypja mbi mirépritjen
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Grafik 2. Komunikimi etik
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Grafik 3. Qéndrimi (postura) né ményré korrekte
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Grafik 4. Konfidencialiteti i t&¢ dhénave né sportel
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Grafik 5. Shpejtésia e shérbimit né sportel
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Grafik 6. Pérgendrimi né puné
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Grafik 7. Zotérimi i njohurive pér t’iu pérgjigjur pyetjeve
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Grafik 8. Respektimi i té drejtave
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ANEKS 1 - PYETESORI | SONDAZHIT

BASHKIA
TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARET
SEKTORI I OPINIONEVE QYTETARE

PYETESOR PER MATJEN E CILESISE SE SHERBIMIT NE SEKTORIN E INFORMIMIT DHE SHERBIMEVE PER

QYTETARET
Nr. i pyetésorit Tirang, mé 2020
SEKSIONI I: Té dhéna personale
Emri i qytetarit (opsionale)
Sporteli ku ka marré shérbim Arké Informacion 3 4 |5 |6 |7 |8 |9 |10

SEKSIONI II:

P1. Shprehni géndrimin tuaj né lidhje me etikén e komunikimit dhe profesionalizmin e specialistes né sportelet e
Bashkisé sé Tiranés.

Nr. Vlerésimi I/E
Specialistja Aspak Pak pavendosur Kénagshém Shumé
(neutral)

1 ME pérshéndeti (mirépritja)

2 Pasqyroi etiké né komunikim

3 Mbajti géndrim (posturé) né ményré
korrekte

4 Trajtoi informacionin me konfidencialitet

5 Shérbeu shpejt

6 Ishte e pérgendruar né puné
7 Kishte njohurité pér t’iu pérgjigjur
pyetjeve

8 Respektoi té drejtat e mia

P2. Gjaté kohés gé pritét radhén, ¢cfaré pérshtypje krijuat mbi ményrén e shérbimit né kété zyré?

P3. Komente:

Ky pyetésor organizohet nga Bashkia e Tiranés dhe ka pér géllim matjen e cilésisé sé shérbimit pér gytetarét né sportelet e shérbimit pér qytetarét.

Ju sigurojmé qé té dhénat tuaja jané pér qéllim studimi dhe né pérputhje me ligjin nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit” dhe ligjin nr. 120/2014 “Pér
disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 9887, daté 10.3.2008, “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar”.

Ju falénderojmé pér kohén gé i kushtuat plotésimit té kétij pyetésori dhe pér mendimet gé ndaté me ne, me vleré pér pérmirésimin e shérbimeve ndaj qytetaréve
té Tiranés.
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